


Szpital Wojewódzki w Poznaniu
Sekcja Zamówień Publicznych
ul. Juraszów 7/19
60-479 Poznań


Pismo: SZW/SZP/54/2016/5	 Poznań dnia: 2016-11-30


O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ
Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2016-11-29 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora dla Pracownii Serologii Transfuzjologicznej i Banku Krwi,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :
1.	Czy Zamawiający dopuści termin załatwienia reklamacji wynoszący 14 dni co podyktowane jest procedurą producenta oraz jego siedzibą poza granicami RP?
Odpowiedź brzmi: Tak, Zamawiający dopuszcza również.
[bookmark: _GoBack]2.	Czy Zamawiający dopuści analizator nie starszy niż 2012r., używany w pełni sprawny, zwalidowany, obecnie pracujący, przy zagwarantowaniu pełnego bezpłatnego serwisu w okresie dzierżawy oraz części i przeglądów, jak również zagwarantowaniu całkowitego odświeżenia części mechanicznych i zużywalnych analizatora przez autoryzowany serwis producenta urządzenia?
Odpowiedź brzmi: Zamawiający dopuści analizator obecnie pracujący z 2013r., przy zagwarantowaniu generalnego przeglądu z odnowieniem aparatu, wymianie przewodów przy zbiornikach do płynów myjących i na odpady medyczne płynne oraz pojemników. Wymiana pomp + igły pipetujące.
3.	Prosimy o podanie parametrów "niewielkiej lodówki do przechowywania krwinek" wymienionej w zał. 4 pkt. 24 parametrów technicznych, tj. dł x szr x wys.
Odpowiedź brzmi: Lodówka nie większa niż dł. x szer. x wys.: 60 x 60 x 180.
4.	Prosimy o doprecyzowanie czy do podanej ilości badań w zał. 4 należy doliczyć karty, krwinki wzorcowe i inne materiały do wykonania codziennych kontroli?
Odpowiedź brzmi: Do podanej ilości badań należy doliczyć karty, krwinki wzorcowe i inne materiały do kontroli codziennej 2 razy na dobę, tak jak w zapisach załącznika nr 4 do SIWZ.

Zamawiający informuje, że opis przedmiotu zamówienia zostaje zmodyfikowany wyłącznie w zakresie treści udzielonych odpowiedzi oraz zmodyfikowanym załączniku nr 4 do SIWZ, będący załącznikiem do pisma: SZW/SZP/54/2016/5 (odpowiedzi na zapytania w sprawie SIWZ).
Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w związku z treścią udzielonych odpowiedzi termin składania ofert zostaje zmieniony z dnia 2016-12-05 na dzień 2016-12-20. Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 2016-12-05 na dzień 2016-12-20.
Natomiast nie uległy zmianie miejsce oraz godzina składania i otwarcia ofert. 

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 30.11.2016r.

Zamawiający
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